{; 2022 CCI2* Mechtersen

{il Starterliste -

01/1 CCI 2*-S -international- RLP 0 -130

zusatzlich Landsmeisterschaft Vielseitigkeit des PSV Hannover JUN/JR
Preis der Firma Graphisoft Nord GmbH und Schumann Immobilien Hamburg

Richter:
- Wiebke Hennig (GER) - Judge President, Annika Dorfer (GER) - Judge Member

- Hermann Vogelsang (Jumping Judge) (GER) - unknown

Beginn: 24.09.2022, 07:30 Uhr Anzahl Nennungen:109

P1
Nr.

Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Stand: 24.09.2022, 9:55 Uhr

Ergebnis

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

07:30:00

07:36:00

07:42:00

07:48:00

07:54:00

08:00:00

08:06:00

08:12:00

08:18:00

08:24:00

08:30:00

08:36:00

08:42:00

08:48:00

09:09:00

09:15:00

09:21:00

09:27:00

09:33:00

09:39:00

09:45:00

09:51:00

09:57:00

sliste2

401

467

480

287

94

151

470

285

439

465

291

234

121

330

Touch of Black Magic Z
Steinhagen,Juliana
Evyta

Jankari,Elmo

Diva De Vision
Ryslinge,Vivan Mary
Lieke 6

Reinstorf,Lena

Clemens 65

Meier,Tom

DSP Casskaniello
Krtiger,Marco

The Little Lion Man
Bonaccorsi,Margherita
Lazulith 10
Schwerdt,Madeleine Victoria
Wild West Clary
Wetjen-Sanders,Johanna
Conner K
Pohjonen,Johanna

Lilo 67
Schindewolf,Wiebke

| Follow
Hayessen,Justina Charlotte
D'Vino

Brandt,Alexander

Paul 875

Brehm,Markus

ca. 15:00 Min. Pause

479

76

466

326

345

338

237

101

197

Birkegaardens Beyonce
Hach,Maja

Chavarie 2
Dannegger,Katharina
Corminjo
Holenstein,Leslie

Noble Beauty
Millies,Anna-Luisa
Quitte 24

Mc Sherry,Mina Deirdre
Quanto 18
Staudt,Anna

Icare de Kibado
Hacker,Janette
Confetti 39
Kiese,Svenja

Fufa KB

Koch,Janna

GER

FIN

DEN

GER

GER

GER

ITA

GER

GER

FIN

GER

GER

GER

GER

DEN

GER

Sul

GER

GER

GER

GER

GER

GER
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Nr.

Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Ergebnis

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

10:03:00

10:09:00

10:15:00

10:21:00

10:27:00

10:48:00

10:54:00

11:00:00

11:06:00

11:12:00

11:18:00

11:24:00

11:30:00

11:36:00

11:42:00

11:48:00

11:54:00

12:00:00

12:06:00

12:27:00

12:33:00

12:39:00

12:45:00

12:51:00

12:57:00

13:03:00

13:09:00

13:15:00

13:21:00

13:27:00

sliste2

411

463

464

110

129

Uma 8
Hoppe,Sonja
Aquastory'an
Tapio,Emmi
Avoca Alchemist
Pekkarinen,Nelli
Cosima 302
Steinhagen,Juliana
Dashwin
Meier,Nike

ca. 15:00 Min. Pause

478

461

132

73

215

486

488

482

450

427

369

303

31

118

Ballytarsna Colonel Le
Mirza,Fouaad

Van Helsing 20
Heuer,Lilly

Davidoff 181
Reudink,Lena
Chantilly 38
Mewes,Irina

Half past seven GH
Fleischer,Vanessa
Loulany
Bardowicks,Laura
Eluna 7
Tidow,Greta Leatizia
Ruby Cash Z

De Grood,Imke

Don Vino 4
Wieken,Annemiek
Vintana

Roga,Ella Ruth
Sambia 38
Hagen,Amelie Josepha
Ludwig 282
Garlichs,Matti
Bokibado Blu
Eichmeier,Malin
Cuinn 4
Herrmann,Nora

ca. 15:00 Min. Pause

296

58

92

300

385

471

70

213

457

468

481

Little Surprise 5
Engel,Wiebke
Caruso JH
Dalecki,Isabel Kristin
Clarito JU
Kuhlmann,Leonie
Lou Daymen OLD
Mauchert,Linn Sophie
Shine Forever
Hanel,Heika

Tullibards Whatsallabout

Bonaccorsi,Margherita
Catwalker
Stohr,Stella Maria
Gustav Be
Range,Emely

Charly Brown K 3
Sponagel Dr.,Maximilan
Jagellonica
Jankari,Elmo

Eventer De Vision
Ryslinge,Vivan Mary

FIN

DEN
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Nr. Startzeit KNr. Pferd /Reiter Pony NAT Ergebnis Summe NZ

54 13:33:00 230 Homme d'Hotot M GER i it e i e e
Meier,Tom

55 13:39:00 149 Donald 581 GER i i s e

sliste2

Steinhagen,Juliana
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